SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

EDITAL N
O
  09, DE 07 DE ABRIL DE 2016

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido da Universidade Federal de

Campina Grande, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar por 1 (um) ano a validade do Pro-

cesso Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na carreira do Magistério Su-

perior, conforme as disposições contidas no  Edital CDSA Nº 12, de 10 de abril de 2015, publicado

no D.O.U. de 20 de abril de 2015, seção 3, página 74, retificado no D.O.U. de 24 de abril de 2015,

seção 3, página 47,  com resultado homologado através do Edital CDSA Nº 15 de 14 de maio de

2015, publicado no D.O.U. de 18 de maio de 2015, seção 3, página 75.

JOSÉ VANDERLAN LEITE DE OLIVEIRA

Diretor